
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области 
«Нижнетагильский строительный колледж»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации за| 
№ 1505 от 29 августа 2022 года «О переносе выходных дней в 2023 году» и в соответствие 
с частями 2 и 5 статьи 112 Трудового Кодекса Российской Федерации, ОБЯЗЫВАЮ:

I

1. Для работников колледжа, работающих по 5-ти дневной рабочей неделе:
03 ноября 2023 года -  считать предпраздничным рабочим днем,

04 ноября 2023 года -  считать праздничным выходным днем,

05 ноября 2023 года -  считать выходным днем,

06 ноября 2023 года - считать выходным днем.

2. Для работников колледжа, работающих по 6-ти дневной рабочей неделе:

03 ноября 2023 года -  считать предпраздничным рабочим днем,

04 ноября 2023 года -  считать праздничным выходным днем,

05 ноября 2023 года -  считать выходным днем,

06 ноября 2023 года - считать рабочим днем.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2023 ш№ 9

О режиме работы 
в праздничные дни

Директор О.В. Морозов


